

м. Бориспіль

«4» 04 2024 року

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю «Нова Лінія 1», в особі Директора торговельного центру Бондара Олега Миколайовича, що діє на підставі Довіреності № 225 від 27.11.2023р., з однієї сторони, і Покупець: Управління публічних закупівель ДМ Р, в особі МВ. Терещенко О.І., що діє на підставі Повноважень, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Постачальник зобов'язується в порядку та на умовах, визначених цим Договором, передати у власність Покупця товари в асортименті, кількості, за цінами, вказаними специфікації, яка є невід'ємною частиною даного Договору, та у видатковій накладній, а Покупець зобов'язується прийняти товар і оплатити його на умовах цього Договору, до 04.04.2025, №120000-1, №120000-2, №200000-2, №420000-5, №110000-2, №420000-8, №220000-0, №130000-7, №370000-5, №130000-9, №420000-9, №170000-1, №90000-6, №20000-0, №240000-1, №040000-3.

2. Ціна Договору

2.1. Ціни на товар, що постачається, вказуються у специфікації та видатковій накладній.
2.2. Загальна сума Договору становить 6388 гривень 98 копійок (в т.ч. ПДВ).

3. Якість

3.1. Якість товару, що постачається по цьому Договору відповідає вимогам державних стандартів та технічних умов і підтверджується сертифікатом відповідності (гігієнічним висновком чи інше) або маркуванням, у випадку, якщо товар підлягає сертифікації чи маркуванню.
3.2. Якість проданого товару гарантується виробником.

4. Строки та умови поставки

4.1. Товар поставляється Покупцеві разом із усіма його належностями та документами на умовах самовивозу, що здійснюється силами та засобами Покупця.
4.2. Право власності на проданий товар виникає у Покупця з моменту прийому товару, факт якого засвідчується відміткою Покупця про отримання товару.
4.3. Ризик випадкового знищення та пошкодження (псування) товару переходить від Постачальника до Покупця в момент виникнення права власності на даний товар у Покупця.

5. Умови платежу

5.1. Оплата за цим Договором передбачає розрахунок Покупця з Постачальником протягом 3-х календарних днів з моменту поставки товарів. Оплата проводиться в гривнях шляхом перерахунку грошових коштів на рахунок Постачальника.

6. Рекламаций

6.1. При виявленні невідповідності якості товару складається відповідний рекламацийний акт за участю представників Постачальника і Покупця в місці і в момент приймання товару.
6.2. При виявленні недочетів по кількості рекламацийний акт складається в присутності уповноважених представників Постачальника і Покупця в місці і в момент приймання товару.

7. Здача та прийомка товару

7.1. Здача-приймка товару відбувається на місці продажу за участю представників сторін.
7.2. Товар вважається прийнятим за якістю відповідно до сертифікату відповідності (гігієнічного висновку чи інше) у випадку, якщо товар підлягає сертифікації, а за кількістю та найменуванням – згідно накладної.

8. Відповідальність сторін

8.1. За порушення зобов'язань, щодо якості товарів, Постачальник сплачує штраф у розмірі 20 % вартості неякісних товарів.
8.2. За порушення строків виконання зобов'язання Постачальник, сплачує пеню у розмірі 0,2% вартості товарів, з яких допущено прострочення виконання за кожен день прострочення але не нижче облікової ставки НБУ, а за прострочення понад 30 днів, додатково сплачує штраф у розмірі 7 % вказаної вартості.

9. Дія обставин непереборної сили

- 9.1. Жодна із сторін не несе відповідальності перед іншою стороною за невиконання зобов'язань, спричинене обставинами, що виникли незалежно від волі і бажання сторін, яких не можна передбачати або уникнути (форс-мажорні обставини). Це можуть бути стихійні лиха, епідемії, військові дії, ембарго, втручання влади, тощо.
- 9.2. Термін дії форс-мажорних обставин повинен бути підтверджений документально.
- 9.3. Сторони мають право припинити виконання своїх обов'язків на термін дії форс-мажорних обставин і повинні продовжити виконання своїх обов'язків після припинення дії форс-мажорних обставин.
- 9.4. Сторона, котра не виконує своїх зобов'язань внаслідок впливу форс-мажорних обставин, має повідомити іншу сторону про перешкоду та її вплив на виконання зобов'язань за Договором.

10. Порядок вирішення суперечностей між сторонами

- 10.1. Усі суперечності та розбіжності, що виникають за цим Договором, вирішуються шляхом переговорів між сторонами з дотриманням досудового порядку розгляду господарських спорів.
- 10.2. У випадку неможливості вирішення суперечностей шляхом переговорів вони підлягають розгляду в господарському суді.

11. Порядок зміни і доповнення Договору

- 11.1. Зміни і доповнення до цього Договору будуть дійсними тільки у разі їх оформлення у письмовому вигляді і підписання обома сторонами.
- 11.2. Дострокове розірвання Договору є можливим тільки за згодою сторін.

12. Термін дії Договору та інші умови

- 12.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання сторонами і діє до 31.12.2024 року.
- 12.2. Цей Договір складено у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі сторін.
- 12.3. У випадках, не передбачених Договором, сторони керуються чинним законодавством України.

13. Прикінцеві положення

- 13.1. Дія Договору припиняється:
- закінченням терміну його дії;
 - повним виконанням Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором;
 - достроково за згодою Сторін, яка повинна бути оформлена у письмовій формі;
 - з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

Постачальник

ТОВ «Нова лінія 1»
08162, Київська обл.,
смт. Чабани, Одеське шосе, 8
р/р UA793005280000026008000007449
АТ „ОТП Банк”,
МФО 300528,
Код ЄДРПОУ 30728887
ІПН 307288826516,
Свідоцтво № 200020399

ТОВ «Нова лінія» є платником податку на прибуток на загальних підставах.

Директор ТН
ТОВ «Нова лінія 1»
Бондар О.М.

Покупець

Управління культури БМР
с/б/о/р. Н. Бортнік, вул. Н. Імхана
и/н 57 201 203 и/н 900 21 0000 №553
р/р UA 678201720344281021200046523
МФО 12012
ЄДРПОУ 02221260
Свідоцтво №
ІПН



Платник: УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ

БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, ЄДРПОУ 02221260

Київська обл. м.Бориспіль вул. Київський шлях 72

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	50103862	2250103862014	3209100000	ВДАФ інтер'єрна VELOUR шовковисто-матова ТМ "COLORINA" (12,5 кг)	6.000	шт	2343.75	14 062,50
2	50103854	4823093906983	3209100000	ВДАФ інтер'єрна SATIN глибокоматова ТМ "COLORINA" (14 кг)	2.000	шт	1166.00	2 332,00
3	50408225	5906681555745	4823908500	Стрічка малярна жовта 48 ммх45м	20.000	шт	65.10	1 302,00
4	50125490	2250125490011	3204170000	Барвник "Monicolor B RT" 1L (Yellow Oxide)	65.000	мл	1.12	72,80
5	50125491	2250125491018	3204170000	Барвник "Monicolor B FT" 1L (Violet)	40.000	мл	1.20	48,00
6	50125496	2250125496013	3204170000	Барвник "Monicolor B TT" 1L (Black)	110.000	мл	0.74	81,40
7	50125497	2250125497010	3204170000	Барвник "Monicolor B MT" 1L (Blue)	40.000	мл	0.93	37,20
8	50125498	2250125498017	3204170000	Барвник "Monicolor B PT" 1L (Red)	120.000	мл	3.38	405,60
9	50125500	2250125500017	3204170000	Барвник "Monicolor B ST" 1L (Umber)	100.000	мл	0.87	87,00
10	50119011	4820161024785	3209	Kalktunche /12.5кг Вапняна побілка	10.000	шт	254.98	2 549,80
11	50119012	4820161024778	3209	Kalktunche /6.25кг Вапняна побілка	6.000	шт	143.38	860,28
12	10505645	4820072977002	3808932720	Гербіцид суцільної дії ФЕДЕРАЛ 50 мл	5.000	шт	46.00	230,00
13	51404955	2522000010196	4202129900	Чохол д/одягу Льон 60*137см ESH35	10.000	шт	124.67	1 246,70
14	51404765	2251404765011	6307909800	Чохол д/одягу 60х115см (розкладн.) Vivendi	6.000	шт	97.33	583,98
15	51404764	2251404764014	6307909800	Чохол д/одягу 60х130см Vivendi	4.000	шт	96.67	386,68
16	50126634	4823048021426	3208909190	Емаль алкідна 2,8 кг ПФ-116 ZEBRA серія Акварель 836 Зелений смарагдовий	1.000	шт	447.75	447,75
17	50133695	4823048031579	3208909190	ЕМАЛЬ-ГРУНТ 2,5 кг ZEBRA серія PROF 1143 043Р Блакитний	7.000	шт	346.38	2 424,66
18	50133681	4823048031364	3208909190	ЕМАЛЬ-ГРУНТ 0,8 кг ZEBRA серія PROF 1143 043Р Блакитний	2.000	шт	117.58	235,16
19	50133691	4823048031517	3208909190	ЕМАЛЬ-ГРУНТ 2,5 кг ZEBRA серія PROF 1117 017Р Сірий	3.000	шт	338.58	1 015,74
20	50126648	4823048021556	3208909190	Емаль алкідна 2,8 кг ПФ-116 ZEBRA серія Акварель 890 Чорний	4.000	шт	387.75	1 551,00
21	50133813	4823048031487	3208909190	ЕМАЛЬ-ГРУНТ 2,5 кг ZEBRA серія PROF 1111 011Р Білий матовий	1.000	шт	333.63	333,63
22	50133701	4823048031654	3208909190	ЕМАЛЬ-ГРУНТ 2,5 кг ZEBRA серія PROF 1188 088Р Темно-коричневий	3.000	шт	332.92	998,76
23	50126613	4823048021198	3208909190	Емаль алкідна 0,9кг ПФ-116 ZEBRA серія Акварель 855 Яскраво-жовтий	1.000	шт	178.50	178,50
24	50133700	4823048031623	3208909190	ЕМАЛЬ-ГРУНТ 2,5 кг ZEBRA серія PROF 1176 076Р Темно-вишневий	7.000	шт	335.04	2 345,28
25	50404161	2250404161014	9603401000	Пензель 50мм, універс.	20.000	шт	29.45	589,00
26	50404163	2250404163018	9603401000	Пензель 70мм, універс.	20.000	шт	42.63	852,60
27	50404225	2250404225013	9603401000	Макловиця міні 4*14 ТМ Темпо	12.000	шт	89.13	1 069,56
28	50301431	4820146235496	381400	БЕЗ УКТЗЕД-Уайт-спірит+ ТМ ХІМПРЕЗЕРВ пет (0,65кг)	25.000	шт	96.24	2 406,00
29	50210778	4823048025745	3209100000	Лазур акрилова 2,5л ТМ TRIORA 955 Паліандр	4.000	шт	728.50	2 914,00
30	50411063	5905061040246	9603401000	Пензель флейцевий ПРОФІ 1 синій	4.000	шт	38.75	155,00
31	50411066	5905061040277	9603401000	Пензель флейцевий ПРОФІ 2,5 синій	4.000	шт	117.03	468,12
32	50207056	4823049600781	3214	Шпатлівка старт 4,5	1.000	шт	268.15	268,15
33	50304372	4823048020320	3214109090	Шпаклівка універсальна 5кг акрилова ТМ TRIORA	1.000	шт	213.90	213,90
34	51339106	4820142530229	4818209100	Рушники паперові Експрес	12.000	шт	18.76	225,12

35	50719212	4823002005318	3402509000	Зас. д/унітазу DUCK Видимий ефект 900мл	10.000	шт	103.08	1 030,80
36	50708710	2250708710017	3924900090	Губки кухонні Макс Гривня Петрівна, 10шт	4.000	шт	21.88	87,52
37	50726555	4823071646146	9603909100	Швабра ФБ Classic	4.000	шт	324.73	1 298,92
38	50724639	9001378501428	6307109000	Запаска SPONTEX Abrasive з мікрофібри	2.000	шт	164.33	328,66
39	50703848	4023103071209	9620009100	Ручка до щітки	1.000	шт	82.00	82,00
40	50703373	8002439180218	6307109000	Запаска д\швабри 60см 18021	1.000	шт	269.32	269,32
41	90714177	4044617243487	6806900000	Плита підвісної стелі Ecomin Retail Board 600x600x12 Armstrong SK	10.000	шт	100.00	1 000,00
42	20808567	4820213550804	6116108000	Рукавички захисні Master Bob N2201, з нітриловим покриттям неповний облив, сірі, р.10	20.000	пар	22.48	449,60
43	30245151	3606489710460	3926909790	Стяжка кабельна Schneider Electric 3,6*300 100шт./уп. біл.	2.000	шт	115.48	230,96
44	30231986	2230231986011	3926300090	Стяжка кабельна 3.6x250, біл. 100 шт/уп, Ехперт	2.000	паков	94.55	189,10
45	10326058	4744201012955	8201300000	Граблі віялові металеві, насадка, 22 проволочних зуба 215-2-22	2.000	шт	217.00	434,00
46	10318817	2210318817018	4417000000	Держак дерев'яний з конусом 1,4м, д24	2.000	шт	58.13	116,26
47	10314199	2210314199019	9603100000	Віник сорго "Найкращий"	4.000	шт	103.85	415,40
48	10207973	6950533737086	8424410000	Обприскувач ручний 2 л Sturm 3015-30-02	1.000	шт	225.53	225,53
49	10507594	8606009600641	3924900090	Мухобійка NOLEKS, 10*48см, 1шт	2.000	шт	19.38	38,76
50	90321132	4820117591798	3214900090	Клей для приклеювання та армування плит утеплювача Kreisel NANOFIX F25 25кг	5.000	шт	199.33	996,65
51	90511299	4820117591873	3214109090	Грунт глибокого проникнення професійний Kreisel NANOFIX TG30 10л	1.000	шт	280.13	280,13
52	52408721	2252408721010	9105210000	Годинник настінний Say 30.5x30.5x4.3 см, білий, пластик, скло	1.000	шт	231.73	231,73
53	52408592	2252408592016	9105210000	Годинник настінний Liberty 35.6*35.6*5 см колір: біло-золот., матеріал:пластик,алюм.	1.000	шт	298.38	298,38
54	70919486	1111110666129	7009920000	Дзеркало в рамі 40x120 (ЗЗ-00693) унів.кріпл., пластик.біл. -4605-B-1001	1.000	шт	1083.45	1 083,45

Сума без пдв: 52 065,04

пдв: 10 413,01

Всього: 62 478,05

Всього найменувань 54 на суму 62 478,05

Сума: шістьдесят дві тисячі чотириста сімдесят вісім гривень 05 копійок



Платник: УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ
БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, ЄДРПОУ 02221260
Київська обл. м.Бориспіль вул. Київський шлях 72 .

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	20808408	4823071638813	4015120000	Одноразові рукавички нітрилові Pro Service, оглядові, нестерильні, 100 шт/уп, сині, р.7(S)	1.000	паков	174.70	174,70

Сума без пдв: 174,70

пдв: 12,23

Всього: 186,93

Всього найменувань 1 на суму 186,93

Сума: сто вісімдесят шість гривень 93 копійки



Платник: УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ
БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, єдрпоу 02221260
Київська обл. м.Бориспіль вул. Київський шлях 72

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	A0101093		49.41	Доставка по тарифу 1 км.	1.000	послуга	520.00	520,00

Сума без пдв: 520,00

пдв: 104,00

Всього: 624,00

Всього найменувань 1 на суму 624,00

Сума: шістьсот двадцять чотири гривні 00 копійок

